MARITIS.

Viri cohabitent cum vxoribus secundū scientiam, veluti infirmiori vasi muliebri, impertientes honorem, tanquam etiam cohæredibus gratiæ vitæ, ne interrumpantur preces vestræ, 1. Petr. 3. Viri diligite vxores, & ne sitis amarulenti aduersus illas, Coloss. 3.

VXORIBVS.

Similiter vxores, subditæ sitis vestris viris tanquam Domino, quemadmodum Sara obediuit Abraham, Dominum illum appellans, cuius factæ estis filiæ, dum benefacitis, & non terimini vllō pauore, 1. Petr. 3. Ephes. 5.

PARENTIBVS.

Parentes, ne prouocetis ad iram liberos vestros. Sed educetis eos per eruditionem & correptionem Domini, Ephes. 6.

LIBERIS.

Filij, obedite parentibus vestris in Domino, nam est iustum: Honora patrem tuum & matrem tuam, Quod est præceptum primum in promissionibus. Ut bene tibi sit, & sis longævus in terra, Ephes. 6.

SERVIS, ANCILLIS, MERCENARIIS, ET CAETERIS AD LABOREM CONDUCTIS.

Serui, obedite ijs, qui Domini sunt secundum carnem, cum timore ac tremore, cum simplicitate cordis vestri, tanquam Christo, Non ad oculum seruientes, veluti hominibus placere studentes, sed tanquam serui Christi, facientes, quæ vult Deus, ex animo cum beneuolentia, seruientes Domino, & non hominibus, illud scientes, quod vnusquisq;, quod fecerit bonum, hoc reportaturus sit à Deo, siue seruus fuerit, siue liber, Ephes. 6. & Colos. 3.

PATRIBVS FAMILIAS ET MATRIBVS FAMILIAS.

Et vos, Domini, eadem facite erga illos, remittentes minas: scientes, quod & vester ipsorum Dominus sit in cælis, nec personæ respectus sit apud illum, Ephes. 7. Colos. 4.

COMMVNI IVENTVTL

Similiter iuniores subditi estote senioribus. Sic, omnes alius alij vicissim subiiciamini. Humilitatem animi vobis infixam habete. Propterea quod Deus superbis resistit; Humilibus autem dat gratiam. Humiliamini igitur sub potenti manu Dei, vt vos exaltet tempore opportuno, I. Petri 5.

VIDVIS.

Quæ verè vidua est ac desolata, speret in Deo, & perseveret in obsecrationibus ac precationibus noctu dieq;. Quæ verò in delirijs viuit, ea viuens mortua est, 1. Tim. 5.

OMNIBVS IN COM-
MUNE.

Dilige proximum tuum, sicut teipsum. In hoc sermone omnia præcepta summatim comprehenduntur, Roman. 13. Et ante omnia fiant deprecationes, obsecrationes, interpellationes, gratiarum actiones, pro omnibus hominibus, &c. 1. Timoth. 2.

*Cuiq; sit in primis magna sua lectio cura,
Ut domus officijs stet de orata suis.*

*Ein jeder lern sein Lektion/
So wird es wol im Hause ston.*

*Πᾶσι δὲ ἰδὲν ἀνάγκη ἐῖς ὡσεὶ πείθεσθαι ἀδελφούς,
οἶκον ἔχει πικρῶν εὐπορέοντα καλῶν.*